

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,

RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS TIDAR

Alamat : Jalan Kapten Suparman Nomor 39 Magelang 56116 Telp. (0293) 364113 Fax. (0293) 362438 Laman : www.untidar.ac.id Surel : humas@untidar.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR NOMOR: 693/UN57/HK.03.01/2024

TENTANG PENGANGKATAN TIM PENYUSUN BUKU UNTIDAR DALAM ANGKA UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024

REKTOR UNIVERSITAS TIDAR.

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka menunjang salah satu program kerja Lembaga Penjaminan Mutu dan Pengembangan Pembelajaran (LPMPP) Universitas Tidar pada bidang penjaminan mutu pendidikan;
 - b. bahwa dalam rangka Pelaksanaan Penyusunan Buku Untidar Dalam Angka Tahun 2024 perlu mengangkat Tim Penyusun Buku Untidar Dalam Angka;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Tidar tentang Pengangkatan Tim Penyusun Buku Untidar Dalam Angka Universitas Tidar Tahun 2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pendirian Universitas Tidar (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 63);
 - 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 2 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 59);
 - 6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 9 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 19);
 - 7. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 74029/MPK.A/KP.06.02/2022 tanggal 16 Desember 2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Tidar Periode Tahun 2022-2026;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR TENTANG PENGANGKATAN TIM PENYUSUN BUKU UNTIDAR DALAM ANGKA UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024.

KESATU

: Mengangkat nama-nama pegawai yang bersangkutan sebagai Tim Penyusun Buku Untidar Dalam Angka Universitas Tidar Tahun 2024 yang disebut dengan Tim sebagaimana tercantum dalam lampiran yang menjadi bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

: Tim bertugas melakukan Penyusunan Buku Untidar Dalam Angka Universitas Tidar Tahun 2024 dan melaporkan hasil kegiatan kepada Rektor.

KETIGA

: Biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Universitas Tidar sesuai dengan Petunjuk Operasional Kegiatan Lembaga Penjaminan Mutu dan Pengembangan Pembelajaran Universitas Tidar Tahun 2024.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2024 dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan atau perubahan dalam penetapan ini, akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Magelang Pace REI Pada Tanggal : 5 Februari 2024 REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

> > SUGIYARTO NIP 196704301992031002

Tembusan:

- 1. Para Wakil Rektor di Universitas Tidar;
- 2. Para Kepala Biro di Universitas Tidar;
- 3. Plt. Kepala LPMPP Universitas Tidar
- 4. Pejabat Pembuat Komitmen LPMPP Universitas Tidar;
- 5. Pegawai yang bersangkutan;
- 6. Arsip.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR

NOMOR : 693/UN57/HK.03.01/2024

TANGGAL: 5 FEBRUARI 2024

TENTANG PENGANGKATAN TIM PENYUSUN BUKU UNTIDAR DALAM ANGKA UNIVERSITAS TIDAR

TAHUN 2024

SUSUNAN TIM BUKU UNTIDAR DALAM ANGKA UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024

No	Nama dan NIP/NIK	Diangkat sebagai
1	Ir. Ibrahim Nawawi, S.T., M.T., IPM.	Penanggung Jawab
	NIP 197303282021211004	
2	Dr. Setiyo Prajoko, M.Pd	Ketua
	NIP 198709092019031009	
3	Diah Agustina Prihastiwi, S.E.,	Anggota
	M.Acc.	
	NIP 198908102019032019	
4	Dr. Arif Setyawan, S.Hum,, M.Pd.	Anggota
	NIP 198710162022031005	
5	Winasti Rahma Diani, S.Hum.,	Anggota
	M.Hum	
	NIP 199203262019032026	
6	Jihad Lukis Panjawa, S.E., M.E.	Anggota
	NIP 199303152019031010	
7	Suamanda Ika Novichasari., S.Kom.,	Anggota
	M.Kom.	
	NIP 199011032022032009	
8	Suwandoko, S.H., M.H.	Anggota
	NIP 199109082019031013	
9	Nurul Anindyawati, S.P., M.Sc.	Anggota
	NIP 199111112019032025	
10	Dr. Ericka Darmawan, M.Pd.	Anggota
	NIP 198509022019031008	
11	Ir. Andriyatna Agung Kurniawan,	Anggota
	S.T., M.Eng., IPM.	
	NIP 198804292019031007	
12	Jalu Aji Prakoso, S.E., M.Ec.Dev.	Anggota
	NIP 199208312019031016	
13	Alifia Revan Prananda, M.Eng.	Anggota
	NIP 199305302022031008	
14	Sulistyaningrum, S.E.	Anggota
	NIP 197905152006042001	
15	Drs. Didik Sinung Haryadi, M.M.	Anggota
	NIP 196701121994011001	
16	Wahyu Andriyanto, S.A.P.	Anggota
	NIP 198710242008121001	
17	Hendra Tri Setyawan, S.E., M.E.	Anggota
10	NIP 198312092015041001	
18	Dr. Farikah, S.Pd., M.Pd.	Anggota
	NIP 197401302021212002	
19	Muhammad Rifqi Maarif, S.T., M.Eng.	Anggota
000	NIP 198802212022031004	
20	Anisa Hidayati, S.E.	Anggota
01	NIP 199006202019032020	
21	Nofiar Aldriandy Putra, S.Psi.	Anggota
00	NIP 196907271999031001	Augusta
22	Adri Agustiningrum, S.Pd.	Anggota

	NUL 10000001 001404 0 0150	
-	NIK 19900801 201404 0 C158	
23	Miftahurrohmat Amalia, S.E.	Anggota
	NIK 19931212 201607 0 K094	
24	Amirudin Sigit Permadi, S.H.	Anggota
	NIK 19890513 201802 0 K142	
25	Bambang Triono	Anggota
	NIP 196905222021211003	
26	Laila Alfizanna, S.S., MDCC	Anggota
	NIP 198202212009012005	
27	Iqbal Zein Fazlurrohman, S.Kom.	Anggota
	NIK 19861020 201611 0 K104	
28	Syahrul Muttaqin, S.Pd.	Anggota
	NIK 19920531 201602 0 K076	
Ditetapkan di : Magelang Pada Tanggal : 5 Februari 2024 EKTOR UNIVERSITAS TIDAR, SUGIYARTO		
	, M, KEBU	Ditetapkan di : Magelang Pada Tanggal : 5 Februari 2024 EKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

SUGWARTO NIP 196704301992031002